UBND PHƯỜNG DƯƠNG KINH

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 08/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Kinh, ngày 01 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường

Thưc hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Công văn số 87/UBND-VP ngày

11/7/2025 của Ủy ban nhân dân phường về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ

năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Dương Kinh.

Theo đó, lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường

tháng 10/2025 vào 05 ngày: ngày 02/10/2025 (Thứ Năm); ngày 09/10/2025 (Thứ

Năm); ngày 16/10/2025 (Thứ Năm);  ngày 23/10/2025  (Thứ Năm) và ngày

30/10/2025 (Thứ Năm)

Để chủ động với trường hợp phát sinh công dân lên trong buổi tiếp định kỳ

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng HĐND và UBND phường đề

nghị các đơn vị: phòng Văn hoá - Xã hội, phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị,

Trung tâm phục vụ hành chính công, Trung tâm sự nghiệp công, Bảo hiểm cơ

sở Dương Kinh, Công an phường, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Dương

Kinh, Ban quản lý dự án khu vực Dương Kinh rà soát công tác giải quyết đơn

kiến nghị thuộc nhiệm vụ của đơn vị mình; chuẩn bị hồ sơ, tài liệu thường trực

cùng Văn phòng HĐND và UBND phường để phục vụ buổi tiếp công dân định

kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường.

Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân, trụ sở phường Dương Kinh (Số 869

đường Phạm Văn Đồng, phường Dương Kinh, thành phố Hải Phòng).

Thời gian: 05 ngày: ngày 02/10/2025 (Thứ Năm); ngày 09/10/2025 (Thứ

Năm); ngày 16/10/2025 (Thứ Năm); ngày 23/10/2025 (Thứ Năm); ngày

30/10/2025 (Thứ Năm)

- Buổi sáng từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND phường;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VP, HSTCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Tuấn

2

		2025-10-07T17:05:12+0700
	Việt Nam
	Trần Anh Tuấn <trananhtuan.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T11:03:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!